ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ № 138

Решение заседания Президиума Федерации фитнес-аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

20 февраля 2023 г.

Всего членов Президиума – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда

Геннадьевна

В заседании приняли участие – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда

Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

Утверждение Главных судей, главных секретарей на официальные

межрегиональные и всероссийские спортивные соревнования, включенные в ЕКП

на 2023 год.

Голосовали:

«За»- Полухина Татьяна Григорьевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

«Воздержались» - Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина Сергеевна

Решили:

1. Утвердить Главных судей, главных секретарей на официальные

межрегиональные и всероссийские спортивные соревнования, включенные в

ЕКП на 2023 год (Приложение No1).

ВЫПИСКА ВЕРНА

Президент

Федерации фитнес-аэробики России                                                 Т.Г. Полухина

Приложение 1

Предложение по назначению ГСК Всероссийских соревнований, Чемпионата и

первенства России, этапов Кубка России и Финала Кубка России на 2023 год:

Дата Соревнования Место Гл. судья Гл. секретарь

28-31

января

этап Кубка РФ Чебоксары Замыцкова Галина

(ВК, Тольятти)

Сапожникова Оксана (1к,

Самара)

10-13

марта

ЧиП

Приволжского ФО

Казань Валеева Татьяна

(ВК, Нефтекамск)

Сапожникова Оксана  (1к,

Самара)

17-20

марта

ЧиП Сибирского

ФО

Красноярск Котельникова

Юлия (ВК,

Красноярск)

Ковригин Дмитрий (1к.

Красноярск)

17-19

марта

ЧиП Центрального

ФО

Подольск Ломацкая Ирина

(1к, Санкт-

Петербург)

Ржевская Елена (2к,

Подольск)

17-19

марта

ЧиП Центрального

ФО

Ярославль Михайлова Мария

Игоревна (1к,

Ярославль)

Венедиктова Анна

Сергеевна (2к, Ярославль)

17-20

марта

ЧиП Северо-

западного ФО

Петрозаводск Радишевская

Светлана (ВК,

г.Петрозаводск)

Крышко Ирина Сергеевна

(2к, Петрозаводск)

19-20

марта

ЧиП Уральского

ФО

Курган Антонова Эльвира

(ВК, Челябинск)

Расторгуева Оксана

(1к.Челябинск)

25-28

марта

ЧиП Южного и

Северокавказского

ФО

Анапа Жуковская

Надежда (1к,

Анапа)

Шашкова Татьяна (1к,

Анапа)

5-10

апреля

Чемпионат РФ Москва Валеева Татьяна

(ВК, г.

Нефтекамск)

Казимирова Екатерина (1к,

г. Сыктывкар)

 5-10

апреля

Первенство РФ Москва Новиченко

Любовь (ВК,

Пенза)

Лебедева Анна (1к, Санкт-

Петербург)

28 апр -

1 мая

Всероссийские Челябинск Котельникова

Юлия (ВК,

Красноярск)

Сапожникова Оксана (1к,

Самара)

12-14

мая

Всероссийские Лобня Феоктистова

Алена (1к,

Егорьевск)

Ржевская Елена (2к,

Подольск)

8-11

сентября

Всероссийские

соревнования

Анапа Котельникова

Юлия (ВК,

Красноярск)

Антонова Эльвира (ВК,

Челябинск)

29

сентября

– 2

октября

Всероссийские

соревнования

Казань По согласованию По согласованию

7-8

октября

Всероссийские

соревнования

Пенза Новиченко

Любовь (ВК,

Пенза)

Сапожникова Оксана (1к,

Самара)

15-16

октября

Всероссийские

соревнования

Красноярск Игнатова Ирина

(ВК, Челябинск)

Клименченко Виталия (2к,

Красноярск)

8-13

ноября

Кубок России Москва Антонова Эльвира

(ВК, г. Челябинск)

Лебедева Анна (1к, Санкт-

Петербург)

 8-13

ноября

Всероссийские

соревнования

Москва Дубова Мария (1к,

г. Обнинск)

Сапожникова Оксана (1к,

Самара)

9-12

ноября

Всероссийские

соревнования

среди студентов

Москва Дубова Мария (1к,

г. Обнинск)

Лебедева Анна (1к, Санкт-

Петербург)

Декабрь  Международные

соревнования

Москва